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حرکت ایمیدرو بهسوی جذب سرمایه در ذخایر زیرزمینی؛ از سنگآهن تا طلا و مس
رئیس هیات عامل سازمان توسعه و نوسازی معادن و صنایع معدنی (ایمیدرو) با اشاره به اینکه این سازمان جذب سرمایه برای یک ذخیره  ۳۰۰ میلیون
تنی زیرزمینی سنگ آهن را در برنامه امسال خود دارد، گفت: همچنین فراخوان برای گواهی کشف حوزه های طلا و مس به منظور جذب سرمایه گذار،

در اولویت است.

به گزارش پایگاه اطلاع رسانی معدن پیشرو؛ محمد آقاجانلو روز دوشنبه در همایش معرفی فرصتهای سرمایهگذاری در پروانههای اکتشاف اظهار
داشت: بخش خصوصی باید در اجرای طرح ها و بهره برداری اقتصادی از ذخایر معدنی پیشرو باشد و بخش تخصصی دولتی نیز به عنوان تسهیلگر در

کنار شرکت های خصوصی قرار خواهد شد.

وی با اشاره به اینکه ایمیدرو در حوزه های مختلف معدنی برنامه ریزی میکند، افزود: علاوه بر حوزه سنگ آهن و فولاد، این سازمان برنامه تسهیل
سرمایه گذاری در حوزه های سیلیکون، طلا و مس که در مقایسه با فولاد، نیاز کمتری به برق دارند را در دستور کار دارد.

رئیس هیات عامل ایمیدرو با اشاره به اینکه این سازمان جذب سرمایه برای یک ذخیره ۳۰۰ میلیون تنی زیرزمینی سنگ آهن را در برنامه امسال خود
دارد، گفت: همچنین فراخوان برای گواهی کشف حوزه های طلا و مس به منظور جذب سرمایه گذار، در اولویت های ایمیدرو است.

وی با تاکید بر اینکه تامین زیرساختهای توسعه برای حوزه های معدن و صنایع معدنی از دغدغه های اصلی این سازمان است. ابراز امیدواری کرد: با
حمایت دولت و پشتیبانی های وزارت صنعت، معدن و تجارت، شرکت های معدن و صنایع معدنی با در اختیار گرفتن یک میدان گازی، نیاز خود به

انرژی را برطرف کنند تا بیش از این، با کسری تولید و افت درآمد شرکت ها مواجه نشویم.

اجرای ۱۰ میلیارد دلار طرح مشارکتی بخش دولتی و خصوصی در ایمیدرو

در ادامه این همایش و در پنل تخصصی، سمیه خلوصی معاون ایمیدرو با اشاره به اینکه این سازمان در ۱۰ سال گذشته ۱۰ میلیارد دلار طرح مشارکتی با
بخش خصوصی اجرا کرده است، گفت: تاکنون پنج میلیارد دلار از این طرحها به ثمر نشسته است.

وی افزود: هدف ایمیدرو در مدل های جدید سرمایه گذاری، جهش جذب سرمایه در حوزه اکتشاف به عنوان نخستین حلقه از توسعه معدن است.

خلوصی ابراز امیدواری کرد: با مدل های جدید سرمایه گذاری به حفاری بیش از یک میلیون متر در سال دست یابیم.

پشتیبانی بیمه ای از سرمایه گذاران معدنی

در بخش دیگر این همایش، امیر نوژن یونسیان مدیر سرمایه گذاری و اقتصادی ایمیدرو اظهار داشت: با استفاده از پتانسیل های صندوق بیمه سرمایه
گذاری فعالیت های معدنی، پشتیبانی بیمه ای از سرمایه گذاران انجام خواهد داد.

وی ادامهداد: باتوجه به اهمیت تامین مالی، نیاز است شرکت های متقاضی در فراخوان های جذب سرمایه، واحد تخصصی برای بررسی همه ابعاد
تامین مالی، ریسک های بازگشت سرمایه و ... داشته باشند.

یونسیان اضافه کرد: امروز شرکت ها فقط به منابع بانکی اتکا ندارند بلکه با تنوع مالی ایجاد شده، سرمایه گذاران امکان بهره گیری از منابع مختلف را
دارند.


